Germanice prodiit hoc opus eodem loco eademque forma, 1755. Vid. la Bibliothèque Germanique, an. 1755, Tome Seizième, p. 38

Diss.

LXXX

- 123. Diff. *De hernia carnosa sive Sarcocelle.* Resp. Christ. Dan. Heise, Obisfelda Magdeburgico. Helmst. 1754. cum iconibus
- 124. *De ingenti brachii inflammatione, gangraena et spacio,* feliciter curatis, Diff. Resp. Frid. Guil. Krause, Pregnizio. Helmst. 1755
- 125. *Dissertatio exhibens caussas, cur febris petechialis incolas regionis Hadelensis saepius, quam Wurtsatensis, inuadat.* Resp. Bernh. Hoepke, Wurtsatensi. 1755
- 126. *De fonte medicato prope Helmstadium nuper detecto, eiusque salubri usu,* Diff. Resp. Georg. Ern. Rahlwes, Cellensi Luneburgico. 1755
- 127. *Dissert. de theoria atque therapia molesti febrium essentzialium symptomatis, cuius signum est anxietas.* Resp. Iac. Frider. Io. Muller, Hildesiensi. 1755
- 128. *Dissert. de Vomica pulmonum Pleuro-pneumoniam excipiente.* Resp. Guil. Friderico Cappelio, Aquisgranensi, d. 15 Jul. 1757

In Ephemeridum Naturae Curiosorum singulis fere voluminibus inde ab anno 1712 quasdam observationes publicauit, et sigillatum quidem in Centur. I et II, quae anno 1712 prodierunt, p. 426 seqq. (1.) Commemorauit duo exempla oculorum ab se exploratorum, qui secundum certa et pathognomonica auctorum signa ueris cataractis laborabant, sed in quibus nullam membranam uel pelliculam, sed tantum humorem crystallinum inuenit opacum. (2.) Narrat, virum quendam eo tempore Altorfii uixisse, qui brachii dextri paralyssi laborans, mouere illud non ualebat, integro tamen tactus sensu manente; e contrario in sinistro brachio et pede, quem libere mouere poterat, nullam tactus habebat

bebat perceptionem, ita, ut siue illud in calidam, siue in frigidam aquam immitteret, nullum sentiret discrimen. (3.) Exemplum profert uiri, anno 1710 Londini ab se uisi, XL circiter annos nati, cui, ceterum bene ualenti, omnes in toto corpore crines exciderant, ita ut ne unicus quidem, neque in capite, barba, ciliis et palpebris, neque sub axillis aut in regione pubis, inueniretur. Cuiusmodi etiam exemplum postea Helmstadii in muliere quadam inuenie, ceteroquin satis formosa, Halberstadiensi uidit. Vtrique nulli pili regenerati sunt. (4.) *Abscessum in processu uermiformi intestini coli inuenit.* (5.) Refert in duobus hominibus *abdomen et umbilicum* ita reducta et introrsum uersa fuisse, ut umbilicus spinae dorsi plane inumberet, eaque per umbilicum tactu sentiri posset. (6.) Exemplum, ubi arteria magna siue *aorta* in puerō, 12 annorum, *quatuor distinctos ascendentēs ramos* habuit, quorum duo arterias subclavias, et reliqui duo arterias carotides constituerunt: illasque arterias una cum corde cera repletas balsamoque conditas asseruauit. (7.) In eiusdem pueri intestinis non modo multos reperit lumbicos, sed etiam *intestina tenuia duobus in locis* sibi inuicem inserta et restricta praeter naturam, qualis mutuus ingressus morbosus in iliaca passione defunctis alias saepe repertus est. (8.) Memoriae prodidit, *arterias umbilicales in uitilis ex trunci arteriae aortae parte infima, in infantibus uero plerumque ex arteriis iliacis oriri.* (9.) Se in foetu humano *urachum* nunquam peruum inuenire potuisse. Proinde non credere, in foetu humano tunicam alantoidem adesse, ad quam urina ex foetu humano per urachum deponatur

In *Ephemeridum Centur. III et IV pag. 452 seqq.*
L refert:

LXXXII

refert: (1) Historiam, ubi cuiusdam hominis caput sclopeto, charta masticata, loco glandis plumbeae, farcto uehementer diffractum, laesumque ipso istu occubuit. (2) Tumorem cysticum in superiori palpebra feliciter a se exstirpatum. (3) Nouam delineationem descriptionemque tonsillarum. (4) Descriptionem noui instrumenti chirurgici, ad tonsillas suppurratas in fauicibus aperiendas, primus exhibuit. (5) Singulares obseruationes diuersarum partium, quomodo in *titulo bicipite*, a se dissecto, constituae fuerint. (6) Exemplum infantis, anno clauso nati, et intellectino recto omnino carentis. (7) Exemplum perquam rarum infantis, cuius urachus a uestica usque ad umbilicum apertus a se inuentus est, attamen non ultra umbilicum. (8) Delineat et describit peculiares nonnullos uermes, quos in uentriculo equi, Altorfii a se dissecti, obseruauit. Quorum similes postea in alio deprehendit quam plurimos, Helmstadii a se dissecto. (9) Aliam uermium speciem descripsit, qui in uentriculis columbarum reperti sunt, lue mortifera laborantium; a qua illae mercurio uiuo, potui ipsarum injecto, liberatae sunt. (10) Lienem in canibus sine detimento excisci posse, nouo exemplo confirmavit. (11) Singularem ac raram obseruationem affert, qua, *quid cataracta proprie et reuera sit*, primus ostendit, atque etiam, *quid sint cataracta purulenta et caseosa*, aliaeque difficultates circa cataractae morbum occurrentes, hic expediuntur

In Ephemeridum Cent. V et VI pag. 157 seqq. ab eo describitur (1) accuratior structura cerebelli, quod in hominibus aequa ac animalibus, si medium discindatur, perbelle ex paruis quasi lobulis, qui a se inuicem separari possint, compositum reperiatur, nec tam informe sit,

LXXXIII

sit, quam quidem omnes adhuc scriptores prodiderint. Simul constitutionem cerebri, tum humani tum uitulini, in figura aenea ob oculos posuit. (2) Noua et uera pylori ventriculi humani constitutio ab aliis antea praetermissa. (3) Observations de diuersa sede et causa tympanitidis. (4) De duplice eaque notabili epiplocele, in utroque latere uiri, in sectione cadaueris inuenta. (5) Exemplum feminae, uebementibus conuulsioribus subito, ac si uenenum sumisset, mortuae, in cuius orificio ventriculi superiori magna lumbricorum retum mira implicatorum copia reperta est. (6) Pag. 211 seq. eiusdem tomii describit tunicam alantoidem uitulorum, quam Harveus negavit, eiusque uasa, quae in figura aenea representantur. (7) Vberiorem relationem de supra dicto cane, cui lien erat extirpatus, exhibet. (8) Vasa lactea in intestinis crassis equi uiui, a se dissecti, perspicue exponuntur; item fibrae annulares in eius ductu thoracico, quibus fabrica eius in homine illustrari potest. (9) Vera constitutio uenae umbilicalis et canalis uenosi, cum in hominibus, tum in uitulis; ubi simul diuersorum scriptorum circa has partes errores emendantur. (10) Narratio de sectione corporum duorum hominum melancholicorum, qui aquis se suffocauerant, in quibus nullum lienis uitium, sed pancreas penitus induratum, et singulares ualvulae in ductibus biliaris alterius, inventae sunt. (11) Noua anatomica descriptio et delineatio paruorum quorundam officiorum, quae sesamoidea uulgo nominantur, in osse femoris et manus minimo digito repertorum.